
 

 

 

 

 

 

UDRUŢENJE INŢENJERA I TEHNIČARA ŠUMARSTVA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
ASSOCIATION OF  FORESTRY ENGINEERS AND TECHNICIANS FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

T.R.N.: 1011010000430716  -  Privredna banka Sarajevo 

ID: 4200201050000; P.B.: 01078773 

 

 

Sarajevo, ul. Zagrebačka  br. 20,  www.usitfbih.ba ;  tel./fax: + 387 33 81 24 48,   e-mail: info@usitfbih.ba 

Na osnovu člana 15. Statuta Udruženja inženjera i tehničara šumarstva Federacije Bosne i Hercegovine i 

člana 15. Pravilnika o priznanjima Udruženja inžinjera tehničara šumarstva Federacije Bosne i 

Hercegovine, Skupština Udruženja inžinjera i tehničara šumarstva Federacije Bosne i Hercegovine na 

sjednici održanoj dana, 17. 12. 2015.godine, donosi : 

 

ODLUKU 

o formiranju Odbora za dodjelu priznanja 

 

Član 1. 

Formira se odbor u sastavu: 

 

1. Predsjednik Upravnog Odbora ......................................  predsednik Odbora 

2. Presjednik Skupštine UŠIT-a  ........................................  član 

3. Predsjednik Nazornog Odbora .......................................  član 

4. Predsjednik Statutarne komisije .....................................  član 

5. Predsjednik Suda časti ...................................................  član 

 

Član 2. 

Zadatak Odbora iz člana 1. ove Odluke je da u skladu sa Statutom i Pravilnikom o priznanjima UŠIT-a 

sprovede utvrĎenu proceduru za dodjelu priznanja i da utvrdi prijedlog Odluke sa Izvještajem o radu 

Odbora i isto dostavi Skupštini na razmatranje i donošenje. 

 

Član 3. 

U slučaju spriječenosti prisustva nekih od članova u radu Odbora, iste mogu zamjenjivati 

podpredsjednici ili članovi organa upravljanja iz koji dolaze predstavnici Odbora, uz saglasnost člana 

koji se zamjenjuje.  

 

Član 4. 

Odbor za dodjelu priznanja obavezuje se da uradi Poslovnik o radu Odbora prije otpčinjanja sa radom 

Odbora koji usvaja Upravni odbor UŠIT-a. 

 

Član 5. 

Ova Odluka stupa na snagu sa danom donošenja na Skupštini UŠIT-a. 

 

                    Predsjednik Skupštine 

                                                                         Udruženja inženjera i tehničara šumarstva  

                        Federacije Bosne i Hercegovine 

 

                                    Refik Hodžić, dipl.ing.šum. 

 


